

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTIE				
		1.1. ETAJUL 2				
		1.1.1. Hol de asteptare pentru pacienti				
		1.1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			
	7422010060100	Timplar				35,603
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	45,00	22,888
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	0,4700	25,00	12,715
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			0,000
	9310060019900	Muncitor necalificat				46,753
4	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	h-om	1,8700	25,00	46,753
	3410540000006	Autobasculanta-5t	t			46,467
		1.1.1.2. Tavan	h-ut	0,2580	180,00	46,467
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12 mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			266,291
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	4,045
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	95,935
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	154,00	161,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut			
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor (Betonogrunt)	m2	0,0150	25,00	0,611
	7141020013300	Zugrav vopsitor				28,944
	2416586105303,235	Betonogrunt	h-om	0,0300	45,00	26,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	18,13	2,719
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Grinzi)	buc	0,0500	2,50	0,125
	7122050013442	Tencuitor				79,476
	2653102100831	Amestec uscat	h-om	1,5300	45,00	68,850
	4100116202818	Apa pentru mortar si betoane	kg	7,1400	1,42	10,139
	2952240004021	Mixaj electric	m3	0,0040	0,00	0,000
8	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	h-ut	0,0195	25,00	0,487
	978885	coltare din aluminiu	m			8,300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adausuri M 30 saci S1500	m	1,0500	6,70	7,035
	1421102200496	Nisip sortat nepalcat de fin si lacuri 0,0-1,0 mm	kg	0,0250	1,43	0,036
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	buc	6,0000	0,18	1,080
			m2			24,111

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4				
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,4500	45,00	20,250
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,66	3,861
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m3	0,0010	0,00	0,000
			m2			13,248
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,35	11,740
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
		1.1.1.3. Pereti				
11	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie(ATENTIE carcasa metalic va fi executat cu pasul 400 mm)	m2			123,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	25,00	44,675
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,326
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	4,17	3,080
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,52	14,416
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	23,21	24,026
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,66	1,559
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,66	0,502
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,90	1,062
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,21	1,425
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,528
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,36	4,671
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	25,00	0,280
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	45,00	1,899
12	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			31,313
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	22,935
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,70	7,035
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,43	0,062
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,132
13	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			53,999
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	40,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	5,777
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,66	7,722
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
14	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FleksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2			78,741
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	45,00	18,224
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	4,60	3,450
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	9,07	1,088
	2430116104100,5	Vopsea cu efect decorativ de tip FleksoDecor sau analogic	kg	1,7000	31,34	53,278
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	45,00	2,700
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			1,400
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,275
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			15,664
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,35	11,740
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	1,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	2,564

1	2	3	4	5	6	7
17	1711317306661 CK17E1	Bumbac de sters Briu la pereti ,executat din MDF VOPSIT montat pe perimetru cu latimea minim 350 mm (Culoarea ,tipul se va coordona cu beneficiarul)	kg m2	0,0500	3,00	0,150 765,139
	2852107335349	Lucru la masina				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	45,00	13,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	h-om	0,4000	45,00	25,671
	2030112947000	Briu MDF	m3	0,0200	2 500,00	50,121
	2670112204050,352	Placi MDF VOPSIT cu L=350mm	m	1,5000	83,00	124,749
			m2	1,1000	500,00	551,098
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim-250x250mm	buc			37,875
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	7,875
	2811236306200,60	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250 mm	buc	1,0000	30,00	30,000
19	CL20A	Usite de acces gata confectionate din tablaneagra ,vopsite si montate in zidarie dim 400x500 mm	buc			66,500
	2811236306200,61	Usite de acces gata confectionate din tabla neagra dim 400x500 mm	buc	1,0000	66,50	66,500
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare. Toc usa-din profil PVC nereciclat ,cinci (5) camere de aer ,consolidate cu profile de metal cu grosimea minim 1,5 mm ,Latimea fetei profilului cercevea nu mai mica de 118 mm si grosimea 60 mm Stela dubla cu minimum 16 mm despartituri (4-16-4) dintre care una de tip Crizet ,forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul ,dimensiunile se vor preciza in teren (Pentru Stationarul de zi)	m2			1 299,575
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,850
	2030112939150,62	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare ,5 camere etc ...	m2	1,0000	1 226,00	1 226,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan				
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5000	65,00	32,500
	4011106202741	Energie electrica	kg	0,1750	47,00	8,225
			kw	1,0000	0,00	0,000
		1.1.1.4. Pardosea				
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mari de 16 mp(Tipul ,forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m			137,303
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	45,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,43	2,860
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	150,00	0,900
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	95,00	96,900
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,43	0,143
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		1.1.2. Stationarul de zi Chimioterapie				
		1.1.2.1. Demontari si evacuari				
22	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP inclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			518,859
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	45,00	91,943
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	25,00	422,081
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	15,00	4,834
23	RpCO56A	Demontare timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti etc)	m2			14,704

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar				
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,452
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	h-om	0,2100	25,00	5,251
	7132010010900	Faiantar	m2			37,283
	4100126202818	Apa	h-om	0,8000	45,00	36,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0030	0,00	0,000
25	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	h-ut	0,0150	15,00	1,283
	7132040012700	Parchetar	m2			93,944
	4100126202818	Apa	h-om	0,4600	45,00	93,944
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m3	0,0500	0,00	0,000
	2320166200729	Parchetin	m2			1,072
	4100126202818	Apa	l	0,0300	35,72	1,072
27	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m3	0,0300	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m2			0,000
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m3	0,0500	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m2			0,000
29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	m3	0,0500	0,00	0,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	buc			42,750
30	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	h-om	0,9500	45,00	42,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	t			65,500
31	TRIIAA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	h-om	1,8700	25,00	65,500
			t			0,000
32	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,438
	3410540000006	Autobasculanta-5t				
33	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea ,cu recuperarea materialelor	h-ut	0,2580	180,00	46,438
	7136040011800	Instalator incalzire	m2			7,200
		1.1.2.2. Tavan	h-om	0,1600	45,00	7,200
34	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti)	m2			104,638
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	25,00	47,750
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,326
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,17	3,851
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,52	14,416
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,66	1,559
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,66	0,502
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,90	1,062
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,21	1,425
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,580
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,36	5,858
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,171
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	45,00	2,138
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,383
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	3,272
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,66	3,861
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
36	CJ04C	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea deslasurata pina la 20 cm inclusiv, la tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)	m			37,550
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	1,80	3,775
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	12,64	13,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
37	CN53A	Grinduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			27,500

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	45,00	26,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	8,50	1,275
38	CN06A	Vopsitorii interioare la Tavan cu vopsea ATENTIE dispersie SUPERLAVABILA proprietati microbiene folosita in spatii cu standarde ridicate de igiena aplicate in 2 straturi pe glet existent ,executate manual(Caparol Latex Hygiene sau analogic)	buc	0,0500	2,50	0,125
			m2			10,040
	2430116103800,71	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici CAPAROL LATEX HYGIENE sau ANALOG	kg	0,4000	21,60	8,640
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
		1.1.2.3. Pereti				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Betongrunt)				
			m2			30,785
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	27,940
	2416586105303,235	Betongrunt	kg	0,1500	18,13	2,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
40	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
			m2			83,675
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	54,669
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	9,399
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,43	11,732
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,55	1,530
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	150,00	3,876
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	2,230
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	45,00	0,238
41	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
			m			220,911
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	45,00	218,103
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 800,00	2,793
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,015
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
			m2			10,539
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,42	10,139
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
			m2			12,328
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,88	8,668
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,40	3,660
44	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu				
			m			20,008
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,700
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,70	7,035
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,123
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
			m2			24,111
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,66	3,861
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
46	CN06A	Vopsitorii interioare la Tavan cu vopsea ATENTIE dispersie SUPERLAVABILA proprietati microbiene folosita in spatii cu standarde ridicate de igiena aplicate in 2				
			m2			10,191

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent ,executate manual(Caparol Latex Hygiene sau analog)				
	2430116103800,7 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici CAPAROL LATEX HYGIENE sau ANALOG	kg	0.4000	21,60	8.640
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2,50	1,293
	1711317300661	Bumbac de sters	kg	0.0500	3,00	0,150
47	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv suprafata alaturata lavoarului ,(Culoarea forma si dimensiunile se vor coordona cu beneficiarul)	m2			150,718
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6500	25,00	41.250
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0200	95,00	97,870
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3.7000	1,42	5,307
	24302261000001	Fuga	kg	0.4700	11.88	5,640
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,202
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,450
48	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(ATENTIE ,umplutura va fi realizata din panouri cu grosimea 24 mm HPL rezistent la solutii chimice de dezinfectare ,culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul ,dimensiunile se vor preconiza in teren ,usi canale retele ingineresti interioare)	m2			1 443,975
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,250
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 365,00	1 365,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	47,00	8,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
49	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(ATENTIE se va exclude pretul lavoarului ,va fi montat lavoarul demontat anterior)	buc			281,075
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	45,00	92,250
	2622102438000,2 589	Lavoar (se exclude)	buc	1,0100	0,00	0,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	38,00	38,950
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,975
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	23,70	14,575
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	46,50	95,325
50	RpIB01A	Montarea radiatoarelor anterior demontate (Manopera)	m2			43,316
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	45,00	42,300
	2822115710000,9 66	Radiatoare din fonta(se exclude)	m2	1,0100	0,00	0,000
	2682117323463	Gamituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	10,87	0,543
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	20,00	0,440
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,50	0,033
		1.1.2.4. Pardosea				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor (Betongrunt)	m2			4,195
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2416586105303,2 35	Betongrunt	kg	0,1500	18,13	2,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
52	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Pentru ajustarea cotelor pardoselelor dupa demontare)	m3			405,987
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	1,6100	45,00	72,450
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	316,67	329,337
	2922140006703	Macara fereasca de 0,0015 MN (0,150t)	h-ut	0,2800	15,00	4,200
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			74,214

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				
	7132030012600	Mozaicar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	45,00	36,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	h-om	0,1000	25,00	3,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0330	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	13,0000	1,43	24,739
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0420	150,00	8,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	0,0300	25,00	0,900
54	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	0,0120	45,00	0,675
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
55	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli cu grosimea minimum de 2,5 mm ATENTIE inclusiv profile de scafa pentru montarea linoleumului partial pe perete (150 mm) (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			605,394
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	25,00	29,750
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	19,12	2,882
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	48,33	17,000
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,64	24,482
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	10,00	10,251
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	48,33	7,286
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	144,00	159,192
	2523116716346,346	Linoleum medical	m2	1,0500	241,63	254,980
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,420
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,000
		1.1.3. Sali de proceduri				
		1.1.3.1. Demontari si evacuari				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,450
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	25,00	5,250
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			65,381
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	25,00	28,528
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,853
58	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			24,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	45,00	24,300
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
59	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			5,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
61	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			42,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	45,00	42,750
62	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			65,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	25,00	65,500
63	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			0,000

1	2	3	4	5	6	7
64	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,441
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	180,00	46,441
65	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea lucrarilor de reparatie ,cu recuperarea materialelor	m2			7,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	45,00	7,200
		1.1.3.2. Tavan				
66	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti)	m2			104,656
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	25,00	47,750
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,326
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,17	3,851
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,52	14,416
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	0,66	1,559
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,66	0,502
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,90	1,062
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,21	1,425
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,580
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,36	5,858
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,188
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	45,00	2,138
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,818
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	3,707
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,66	3,861
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
68	CJ04C	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)	m			37,487
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	1,80	3,712
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	12,64	13,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	26,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,275
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
70	CN06A	Vopsitorii interioare la Tavan cu vopsea ATENTIE dispersie SUPERLAVABILA proprietati microbiene folosita in spatii cu standarde ridicate de igiena aplicate in 2 straturi pe glet existent ,executate manual(Caparol Latex Hygiene sau analogic)	m2			10,040
	2430116103800,71	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici CAPAROL LATEX HYGIENE sau ANALOG	kg	0,4000	21,60	8,640
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
		1.1.3.3. Pereti				
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Betongrunt)	m2			79,161
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	76,317
	2416586105303,235	Betongrunt	kg	0,1500	18,13	2,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
72	CF02B	Tencuiei interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			82,481
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	54,394
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	8,811
	2664102103001	Mortar ciment-var (pl.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500				
	2652102100737	Var hidratat	kg	7,9000	1,43	11,554
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	0,6000	2,55	1,530
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0240	150,00	3,763
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0065	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	2,196
73	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	h-ut	0,0050	45,00	0,233
	7122050013442	Tencuitor				
	2652102100713	Var pasta	h-om	0,4400	45,00	346,941
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0010	2 800,00	2,806
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,0050	0,00	0,000
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	h-ut	0,0010	15,00	0,015
	2653102100831	Amestec uscat				
	2952240004021	Mixer electric	kg	7,1400	1,42	10,139
75	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	h-ut	0,0160	25,00	0,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2				
	2462106110132	Aracet CPMB	m2	1,1000	7,88	8,668
76	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	kg	0,1500	24,40	3,660
	7422010060100	Timplar	m			18,885
	2743123549025	Baghete din aluminiu	h-om	0,2600	45,00	11,700
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m	1,0500	6,70	7,035
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m3	0,0010	150,00	0,150
	7122050013401	Zidar cat.4				
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,4500	45,00	20,250
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,66	3,861
78	CN06A	Vopsitorii interioare la Tavan cu vopsea ATENTIE dispersie SUPERLAVABILA proprietati microbiene folosita in spatii cu standarde ridicate de igiena aplicate in 2 straturi pe glet existent ,executate manual(Caparol Latex Hygiene sau analogic)	m3	0,0010	0,00	0,000
	2430116103800,71	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici CAPAROL LATEX HYGIENE sau ANALOG				
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	21,60	8,640
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,80	0,108
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	2,50	1,387
79	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv suprafata alaturata lavoarului ,(Culoarea forma si dimensiunile se vor coordona cu beneficiarul)	kg	0,0500	3,00	0,150
	9310060019930	Muncitor				
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	h-om	1,6500	25,00	41,250
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m2	1,0200	95,00	97,869
	24302261000001	Fuga	kg	3,7000	1,42	5,307
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	0,4700	11,88	5,639
	4100126202818	Apa	buc	20,0000	0,01	0,202
	2952270003820	Malaxor mobil. electric	m3	0,0020	0,00	0,000
80	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(ATENTIE ,umplutura va fi realizata din panouri cu grosimea 24 mm HPL rezistent la solutii chimice de dezinfectare ,culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul ,dimensiunile se vor preconiza in teren ,usi canale retele ingineresti interioare)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
	7214210026800	Montator constructii metalice				
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	h-om	0,8500	45,00	38,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	m2	1,0000	1 365,00	1 365,000
			buc	4,0000	0,18	4,266

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan				
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5000	65,00	32,500
	4011106202741	Energie electrica	kg	0,1750	47,00	8,225
81	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(ATENTIE se va exclude pretul lavoarului ,va fi montat lavoarul demontat anterior)	buc	1,0000	0,00	0,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	45,00	92,250
	2622102438000,2589	Lavoar (se exclude)	buc	1,0100	0,00	0,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	38,00	38,950
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,975
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	23,70	14,576
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	46,50	95,325
82	RpIB01A	Montarea radiatoarelor anterior demontate (Manopera)	m2			43,316
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	45,00	42,300
	2822115710000,966	Radiatoare din fonta(se exclude)	m2	1,0100	0,00	0,000
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	10,87	0,544
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	20,00	0,440
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,50	0,032
		1.1.3.4. Pardosea				
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor (Betongrunt)	m2			4,194
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2416586105303,235	Betonogrunt	kg	0,1500	18,13	2,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
84	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Pentru ajustarea cotelor pardoselelor dupa demontare)	m3			405,987
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	45,00	72,450
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	316,67	329,337
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,200
85	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			74,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	3,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,43	24,739
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	150,00	8,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,675
86	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
87	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli cu grosimea minimum de 2,5 mm ATENTIE inclusiv profile de scafa pentru montarea linoleumului partial pe perete (150 mm) (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			605,393
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	25,00	29,750
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	19,12	2,882
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	48,33	17,000
	2462106110432	Autonivelant simplu din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,64	24,482
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	10,00	10,251
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	48,33	7,286
	2521106718386	Profil p.v.c. pervaz pardoseala	m	1,1000	144,00	159,192
	2523116716346,3	Linoleum medical	m2	1,0500	241,63	254,980



1	2	3	4	5	6	7
	46					
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,420
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,000
		1.2. ETAJUL 3				
		1.2.1. Hol de asteptare pentru pacienti				
		1.2.1.1. Demontari si avacuari				
88	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			32,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	25,00	11,750
89	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			46,765
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	25,00	46,765
90	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,376
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	180,00	46,376
		1.2.1.2. Tavan				
91	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			266,857
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	4,104
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	96,395
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	154,00	161,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,658
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunt)	m2			28,945
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	26,100
	2416586105303,235	Betonogrunt	kg	0,1500	18,13	2,719
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
93	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Grinzi)	m2			79,476
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,850
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,42	10,139
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
94	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			8,300
	978885	coltare din aluminiu	m	1,0500	6,70	7,035
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,43	0,036
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,149
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,080
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,111
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,66	3,861
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			13,248
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,35	11,740
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
		1.2.1.3. Pereti				
97	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu	m2			123,405

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie(ATENTIE carcasul metalic va fi executat cu pasul 400 mm)				
	9310060019930	Muncitor				
	2662102701000	Placi ghips-carton	h-om	1,7870	25,00	44,675
	2710703520284	Profil de ghidaj	m2	1,0500	24,00	25,326
	2710703520285	Profil de suport	m	0,7350	4,17	3,080
	2521302602900	Placi termoizolante	m	2,2000	6,52	14,416
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m2	1,0300	23,21	24,026
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,3500	0,66	1,559
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	m	0,7575	0,66	0,502
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,2710	3,90	1,062
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	0,0875	16,21	1,425
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1,5000	0,35	0,528
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,9100	0,36	4,671
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0064	25,00	0,235
98	CK18C	Montarea coltare din aluminiu		0,0422	45,00	1,899
	7422010060100	Timplar	m			28,647
	978885	coltare din aluminiu	h-om	0,2600	45,00	20,324
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m	1,0500	6,70	7,035
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	kg	0,0250	1,43	0,058
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
99	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,0000	0,18	1,080
	7122050013401	Zidar cat.4				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	40,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	25,00	5,542
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,66	7,722
100	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FleksoDecor sau analogic (Culoarea ,forma se va coordona cu beneficiarul ,pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	0,0010	0,00	0,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	45,00	19,389
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	4,60	3,450
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	9,07	1,088
	2430116104100,55	Vopsea cu efect decorativ de tip FleksoDecor sau analogic	kg	1,7000	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuiei stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	45,00	2,700
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			1,400
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,275
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Culoare se va coordona cu beneficiarul)	m2			13,909
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,35	11,740
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,769
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
103	CK17E1	Briu la pereti ,executat din MDF VOPSIT montat pe perimetru cu latimea minim 350 mm (Culoarea ,tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2			765,956
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	45,00	13,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	45,00	26,531
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0200	2 500,00	50,084
	2030112947000	Briu MDF	m	1,5000	83,00	124,748
	2670112204050,352	Placi MDF VOPSIT cu l=350mm	m2	1,1000	500,00	551,092
104	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie dim 250x250mm	buc			37,875
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	7,875
	2811236306200,60	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250 mm	buc	1,0000	30,00	30,000
105	CL20A	Usite de acces gata confectionate din	buc			66,500

1	2	3	4	5	6	7
		tablaneagra ,vopsite si montate in zidarie dim 400x500 mm				
	2811236306200,61	Usite de acces gata confectionate din tabla neagra dim 400x500 mm	buc	1,0000	66,50	66,500
		1.2.1.4. Pardosea				
106	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp(Tipul ,forma si culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m			137,304
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	45,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,43	2,860
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	150,00	0,901
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	95,00	96,900
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,43	0,143
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		1.2.2. Sali de proceduri				
		1.2.2.1. Demontari si avacuari				
107	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			32,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	45,00	21,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	25,00	11,750
108	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			65,381
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	25,00	28,528
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,853
109	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			24,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	45,00	24,300
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
110	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
111	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			5,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
112	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			42,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	45,00	42,750
113	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			65,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	25,00	65,500
114	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			0,000
115	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,438
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	180,00	46,438
116	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea lucrarilor de reparatie cu recuperarea materialelor	m2			7,199
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	45,00	7,199
		1.2.2.2. Tavan				
117	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m, tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti)	m2			104,656
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	25,00	47,750

1	2	3	4	5	6	7
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,00	25,326
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,17	3,851
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,52	14,416
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,66	1,559
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,66	0,502
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,90	1,062
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,21	1,425
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,580
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,36	5,858
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,188
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	45,00	2,138
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,818
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	3,707
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,66	3,861
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
119	CJ04C	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)	m			37,487
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	1,80	3,712
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	12,64	13,525
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	26,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,275
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
121	CN06A	Vopsitorii interioare la Tavan cu vopsea ATENTIE dispersie SUPERLAVABILA proprietati microbiene folosita in spatii cu standarde ridicate de igiena aplicate in 2 straturi pe glet existent ,executate manual(Caparol Latex Hygiene sau analogic)	m2			10,040
	2430116103800,71	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici CAPAROL LATEX HYGIENE sau ANALOG	kg	0,4000	21,60	8,640
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
		1.2.2.3. Pereti				
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Betongrunt)	m2			30,064
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	27,219
	2416586105303,235	Betongrunt	kg	0,1500	18,13	2,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
123	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			82,533
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	45,00	54,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	8,848
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,43	11,561
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,55	1,530
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,0240	150,00	3,767
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	2,189
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	45,00	0,233
124	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			341,505
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	45,00	338,674
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 800,00	2,816
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastru	h-ut	0,0010	15,00	0,015

1	2	3	4	5	6	7
125	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			10,539
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,42	10,139
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
126	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,328
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,88	8,668
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,40	3,660
127	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			20,186
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,700
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,70	7,035
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,301
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,111
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,66	3,861
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
129	CN06A	Vopsitorii interioare la Tavan cu vopsea ATENTIE dispersie SUPERLAVABILA proprietati microbiene folosita in spatii cu standarde ridicate de igiena aplicate in 2 straturi pe glet existent ,executate manual(Caparol Latex Hygiene sau analogic)	m2			10,290
	2430116103800,71	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici CAPAROL LATEX HYGIENE sau ANALOG	kg	0,4000	21,60	8,640
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,392
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
130	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(ATENTIE ,umplutura va fi realizata din panouri cu grosimea 24 mm HPL rezistent la solutii chimice de dezinfectare ,culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul ,dimensiunile se vor preconiza in teren ,usi canale retele ingineresti interioare)	m2			1 443,974
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,249
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 365,00	1 365,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,500
	2430226101600	Chit siliceic	kg	0,1750	47,00	8,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
131	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton(ATENTIE se va exclude pretul lavoarului ,va fi montat lavoarul demontat anterior)	buc			281,075
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	45,00	92,250
	2622102438000,2589	Lavoar (se exclude)	buc	1,0100	0,00	0,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	38,00	38,950
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	39,00	39,975
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	23,70	14,575
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	46,50	95,325
132	RpIB01A	Montarea radiatoarelor anterior demontate (Manopera)	m2			43,317
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	45,00	42,301
	2822115710000,966	Radiatoare din fonta(se exclude)	m2	1,0100	0,00	0,000
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest granitate d=5-9 mm	kg	0,0500	10,87	0,544
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	20,00	0,440
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NFR 90	kg	0,0010	32,50	0,033
		1.2.2.4. Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor (Betongrunt)	m2			4,195
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2416586105303,235	Betongrunt	kg	0,1500	18,13	2,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
134	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Pentru ajustarea cotelor pardoselelor dupa demontare)	m3			405,987
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	45,00	72,450
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	316,67	329,337
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,200
135	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			74,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	3,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,43	24,739
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	150,00	8,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,675
136	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
137	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli cu grosimea minimum de 2,5 mm ATENTIE inclusiv profile de srafa pentru montarea linoleumului partial pe perete (150 mm) (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			605,393
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	25,00	29,750
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	19,12	2,882
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	48,33	17,000
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,64	24,482
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	10,00	10,251
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	48,33	7,286
	2521106718386	Profil p.v.c. pervaz pardoseala	m	1,1000	144,00	159,192
	2523116716346,346	Linoleum medical	m2	1,0500	241,63	254,980
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,420
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,000
		2. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE				
		2.1. Etajul 2 Hol de asteptare pentru pacienti				
138	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat de tip LED lumina alba 4000k,48W,dimensiuni 595x595 mm pentru tavane gips-carton ,armstrong, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			361,140
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	45,00	60,750
	2875274400501.501	Corp de iluminat LED lumina alba 4000k,48w,dim=595x595 mm	buc	1,0000	294,50	300,390
139	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor de 3x1,5 mmp (VVGng)	m			29,399
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,5	Cablu din cupru VVGng 3*1,5 mmp	m	1,0300	6,59	7,127

1	2	3	4	5	6	7
	02					
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
140	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tub gofrat plastic 750N)	m			27,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	45,00	20,700
	2521216704234,503	Tub gofrat plastic 750N	m	1,0250	5,50	5,919
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	2,63	0,552
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	1,13	0,178
141	RpEE01A	Montarea interuptoarelor duble de 10A , impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat , racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)	buc			44,268
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024,504	Intrerupator dublu de 10A	buc	1,0100	26,35	26,613
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
142	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, de 3*2,5 mmp (VVGng)	m			33,833
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,505	Cablu din cupru VVGng 3*2,5 mmp	m	1,0300	10,69	11,561
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
143	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala(Culoarea se va coordona cu beneficiarul ,euro 16A,250V)	buc			55,274
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	2746167335100,506	Priza bipolara	buc	1,0200	34,00	34,680
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,52	1,040
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,09	0,180
		2.2. Etajul 2 Stationarul de zi Chimioterapie				
144	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000k,48W,dimensiuni 595x595 mm pentru tavane gips-carton ,armstrong ,inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			361,140
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	45,00	60,750
	2875274400501,501	Corp de iluminat LED lumina alba 4000k,48w,dim=595x595 mm	buc	1,0000	294,50	300,390
145	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de perete, complet echipate (2x36W corp metalic pentru lampi bactericide)	buc			213,174
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	45,00	12,600
	2875274400501,507	Corp de iluminat de perete (2x36W corp metalic pentru lampi bactericide)	buc	1,0000	191,62	199,285
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura(FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR 2875274400501,507)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,24	1,290
146	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor de 3x1,5 mmp (VVGng)	m			29,399
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,505	Cablu din cupru VVGng 3*1,5 mmp	m	1,0300	6,59	7,127

1	2	3	4	5	6	7
	02					
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
147	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tub gofrat plastic 750N)	m			27,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	45,00	20,700
	2521216704234,503	Tub gofrat plastic 750N	m	1,0250	5,50	5,919
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	2,63	0,552
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	1,13	0,178
148	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10A , impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat , racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)	buc			44,269
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024,504	Intrerupator dublu de 10A	buc	1,0100	26,35	26,613
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
149	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10A , impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat , racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)	buc			44,268
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024,504	Intrerupator dublu de 10A	buc	1,0100	26,35	26,613
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
150	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, de 3*2,5 mmp (VVGng)	m			33,833
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,505	Cablu din cupru VVGng 3*2,5 mmp	m	1,0300	10,69	11,561
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
151	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala(Culoarea se va coordona cu beneficiarul ,euro 16A,250V)	buc			55,274
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	2746167335100,506	Priza bipolara	buc	1,0200	34,00	34,680
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,52	1,040
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,09	0,180
		2.3. Etajul 2 Sali de proceduri				
152	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat de tip LED lumina alba 4000k,48W,dimensiuni 595x595 mm pentru tavane gips-carton ,armstrong ,inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			361,140
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	45,00	60,750
	2875274400501.501	Corp de iluminat LED lumina alba 4000k,48w,dim=595x595 mm	buc	1,0000	294,50	300,390
153	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de perete, complet echipate (2x36W corp metalic pentru lampi bactericide)	buc			213,174
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	45,00	12,600

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501,507	Corp de iluminat de perete (2x36W corp metalic pentru lampi bactericide)	buc	1,0000	191,62	199,285
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura(FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI 2875274400501,507)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,24	1,290
154	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor de 3x1,5 mmp (VVGng)	m			29,399
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,502	Cablu din cupru VVGng 3*1,5 mmp	m	1,0300	6,59	7,127
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
155	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tub gofrat plastic 750N)	m			27,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	45,00	20,700
	2521216704234,503	Tub gofrat plastic 750N	m	1,0250	5,50	5,919
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	2,63	0,552
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	1,13	0,178
156	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10A , impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat , racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)	buc			44,268
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024,504	Intrerupator dublu de 10A	buc	1,0100	26,35	26,613
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
157	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor,de 3*2,5 mmp (VVGng)	m			33,833
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,505	Cablu din cupru VVGng 3*2,5 mmp	m	1,0300	10,69	11,561
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
158	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala(Culoarea se va coordona cu beneficiarul ,euro 16A,250V)	buc			55,274
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	2746167335100,506	Priza bipolara	buc	1,0200	34,00	34,680
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,52	1,040
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,09	0,180
		2.4. Etajul3 Hol de asteptare pentru pacienti				
159	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat de tip LED lumina alba 4000k,48W dimensiuni 595x595 mm pentru tavane gips-carton ,armstrong ,inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			361,140
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	45,00	60,750
	2875274400501.501	Corp de iluminat LED lumina alba 4000k,48w,dim=595x595 mm	buc	1,0000	294,50	300,390
160	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor de 3x1,5 mmp (VVGng)	m			29,399
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300

1	2	3	4	5	6	7
	3130134817405,5 02	Cablu din cupru VVGng 3*1,5 mmp	m	1,0300	6,59	7,127
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
161	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tub gofrat plastic 750N)	m			27,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	45,00	20,700
	2521216704234,5 03	Tub gofrat plastic 750N	m	1,0250	5,50	5,919
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	2,63	0,552
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	1,13	0,178
162	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10A , impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat , racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)	buc			44,269
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024,5 04	Intrerupator dublu de 10A	buc	1,0100	26,35	26,613
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
163	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, de 3*2,5 mmp (VVGng)	m			33,833
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,5 05	Cablu din cupru VVGng 3*2,5 mmp	m	1,0300	10,69	11,561
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
164	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala(Culoarea se va coordona cu beneficiarul ,euro 16A,250V)	buc			55,274
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	2746167335100,5 06	Priza bipolara	buc	1,0200	34,00	34,680
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,52	1,040
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,09	0,180
		2.5. Etajul 3 Sali de proceduri				
165	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat de tip LED lumina alba 4000k,48W,dimensiuni 595x595 mm pentru tavane gips-carton ,armstrong ,inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			361,140
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	45,00	60,750
	2875274400501,5 01	Corp de iluminat LED lumina alba 4000k,48w,dim=595x595 mm	buc	1,0000	294,50	300,390
166	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de perete, complet echipate (2x36W corp metalic pentru lampi bactericide)	buc			213,174
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	45,00	12,600
	2875274400501,5 07	Corp de iluminat de perete (2x36W,corp metalic pentru lampi bactericide)	buc	1,0000	191,62	199,285
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura(FACE PARTE DIN COSTUL RESTURSUULUI 2875274400501,507)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,24	1,290
167	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor de 3x1,5 mmp (VVGng)	m			29,399
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,300
	3130134817405,5	Cablu din cupru VVGng 3*1,5 mmp	m	1,0300	6,59	7,127

1	2	3	4	5	6	7
	02					
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,40	6,510
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,76	0,462
168	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tub gofrat plastic 750N)	m			27,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	45,00	20,700
	2521216704234,503	Tub gofrat plastic 750N	m	1,0250	5,50	5,919
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	2,63	0,552
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	1,13	0,178
169	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10A , impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat , racordate la conductori de cupru (Culoarea se va coordona cu beneficiarul 250V)	buc			44,269
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024,504	Intrerupator dublu de 10A	buc	1,0100	26,35	26,614
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,090
170	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, constructie impermeabila, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala(Culoarea se va coordona cu beneficiarul ,euro 16A,250V)	buc			55,274
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	2746167335100,506	Priza bipolara	buc	1,0200	34,00	34,680
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,009
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,52	1,040
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,09	0,180

“Mavitex-Cons” SRL
L.S.



[Handwritten signature]

**Lucrari de reparatie in incinta
CCD al IMSP IO**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
РЕМОНТ

Valoarea de deviz 2 609 859,02 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina				
2.	7122050013400	Zidar	h-om	23,814	45,00	1 071,630
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 701,399	45,00	76 562,955
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 528,345	45,00	68 775,525
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 810,525	45,00	81 473,625
6.	7132010010900	Faianțar	h-om	1 206,399	45,00	54 287,955
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	882,264	45,00	39 701,880
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	589,580	45,00	26 531,100
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	254,298	45,00	11 443,410
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	223,290	45,00	10 048,050
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,168	45,00	637,560
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	84,000	45,00	3 780,000
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	94,259	45,00	4 241,655
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 174,520	45,00	52 853,400
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1 437,096	45,00	64 669,320
16.	7422010060100	Timplar	h-om	87,133	45,00	3 920,985
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 855,754	45,00	83 508,930
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	377,542	25,00	9 438,550
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2 244,143	25,00	56 103,575
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	894,796	25,00	22 369,900
		Total manopera	h-om	2 453,280	25,00	61 332,000
						732 752,00

Materiale:

1.	1111000100024, 504	Intreupator dublu de 10A	buc	30,300	26,35	798,404
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,500	150,00	225,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	61,759	150,00	9 263,850
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	102,552	3,00	307,656
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,885	20,00	37,700
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,591	2 500,00	3 977,500
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	690,840	0,01	6,909
8.	2030112939150, 62	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare, 5 camere etc ...	m2	35,560	1 226,00	43 596,560
9.	2030112947000	Briu MDF	m	119,308	83,00	9 902,564
10.	2051142950700	Dibluri	buc	190,000	0,52	98,800
11.	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	2 049,300	0,35	717,255



		profilurilor metalice				
12.	2320166200729	Parchetin				
13.	2416586101572	Spuma de poliuretan	l	3,978	35,72	142,094
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	69,035	65,00	4 487,275
15.	2416586105303, 235	Betonogrunt	kg	99,439	8,50	845,232
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	220,979	18,13	4 006,351
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,086	32,50	2,796
18.	2430116103800, 71	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici CAPAROL LATEX HYGIENE sau ANALOG	kg	59,240	29,35	1 738,694
19.	2430116104100, 55	Vopsea cu efect decorativ de tip FleksoDecor sau analogic	kg	756,168	21,60	16 333,229
20.	24302261000001	Fuga	kg	1 223,150	31,34	22 818,967
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	16,235	11,88	192,872
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	86,340	9,07	783,104
23.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	114,426	16,21	1 854,845
24.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	88,976	19,12	1 701,221
25.	2430226101600	Chit silionic	kg	539,625	4,60	2 482,275
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	24,162	47,00	1 135,614
27.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	354,397	3,90	1 382,149
28.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	kg	207,610	48,33	10 033,792
29.	2462106110132	Aracet CPMB	m	88,976	48,33	4 300,210
30.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	196,303	24,40	4 789,793
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	kg	3 114,148	4,64	14 449,647
32.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	990,610	0,66	653,803
33.	2521216704234, 503	Tub gofrat plastic 750N	m	652,488	144,00	93 958,272
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1 154,493	5,50	6 349,712
35.	2521302602900	Placi termoizolante	m	17,220	23,70	408,114
36.	2523116716346, 346	Linoleum medical	m2	744,791	23,21	17 286,600
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m2	622,830	241,63	150 494,412
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m	3 073,181	0,66	2 028,300
39.	2622102438000, 2589	Lavoar (se exclude)	m2	1 439,559	7,88	11 343,724
40.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	buc	28,987	0,00	0,000
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,593	1,43	33,738
42.	2652102100713	Var pasta	kg	19 533,906	1,43	27 933,486
43.	2652102100737	Var hidratat	m3	0,254	2 800,00	711,200
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	747,180	2,55	1 905,309
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 156,456	1,80	2 081,621
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	9 821,713	1,42	13 946,832
47.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	kg	3 582,778	3,66	13 112,969
48.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	35,233	95,00	3 347,135
49.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m2	1 373,124	24,00	32 954,976
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,268	0,00	0,000
51.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m3	23,874	0,00	0,000
52.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	kg	127,806	1,42	181,484
53.	2670112204050, 352	Placi MDF VOPSIT cu L=350mm	m3	26,151	0,00	0,000
54.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2	87,492	500,00	43 746,000
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	m	240,649	95,00	22 861,655
56.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	buc	1 102,102	2,50	2 755,255
57.	2710503808004	Fir de sudare	kg	4,285	10,87	46,578
58.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	605,035	10,00	6 050,350
			m	1 068,759	4,17	4 456,725



59.	2710703520285	Profil de suport					
60.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m	2 877,018	6,52	18 758,157	
61.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m2	551,250	154,00	84 892,500	
62.	2746167335100,506	Priza bipolară	m	989,310	6,70	6 628,377	
63.	2811236306200,60	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250 mm	buc	96.900	34,00	3 294,600	
64.	2811236306200,61	Usite de acces gata confectionate din tabla neagra dim 400x500 mm	buc	20,000	30,00	600,000	
65.	2811236309901	Confectii metalice de linii	buc	10,000	66,50	665,000	
66.	2811236311002	Doze pentru aparate	kg	541,381	12,40	6 713,124	
67.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	125,000	5,40	675,000	
68.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	270,690	1,76	476,414	
69.	2812106305900	Profiluri uzinate	buc	168,951	1,13	190,914	
70.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m	530,934	12,64	6 711,006	
71.	2822115710000,966	Radiatoare din fonta(se exclude)	m2	102,510	1 365,00	139 926,150	
72.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m2	86,547	0,00	0,000	
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	m3	9,152	316,67	2 898,164	
74.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 557,080	0,18	1 720,274	
75.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	18 800,489	0,36	6 768,176	
76.	2874136313300	Diblu din metal	buc	190,000	0,09	17,100	
77.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	buc	2 100,000	1,00	2 100,000	
78.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	kg	4,500	35,00	157,500	
79.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,700	38,00	1 090,600	
80.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	28,700	39,00	1 119,300	
81.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	57,400	46,50	2 669,100	
82.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	24,960	1,24	30,950	
83.	2875274400501,507	Corp de iluminat de perete (2x36W corp metalic pentru lampi bactericide)	buc	225,267	2,63	592,453	
84.	2875274400501,501	Corp de iluminat LED lumina alba 4000k,48w,dim=595x595 mm	buc	24,960	191,62	4 782,835	
85.	3130134817405,502	Cablu din cupru VVGng 3*1,5 mmp	buc	216,240	294,50	63 682,680	
86.	3130134817405,505	Cablu din cupru VVGng 3*2,5 mmp	m	784,844	6,59	5 172,122	
87.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura(FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI 2875274400501,507)	m	330,398	10,69	3 531,954	
88.	4011106202741	Energie electrica	buc	24,960	0,00	0,000	
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kw	138,070	0,00	0,000	
90.	4100126202818	Apa	m3	89,410	0,00	0,000	
91.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	m3	57,560	0,00	0,000	
92.	978885	coltare din aluminiu	buc	106,807	2,50	267,016	
Total materiale de constructii			m	586,530	6,70	3 929,751	
						991 121,85	

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,448	15,00	171,720
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	69,316	15,00	1 039,740
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	155,598	25,00	3 889,950
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,243	25,00	556,075
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	7,083	35,00	247,905
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,216	45,00	639,720
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,342	45,00	15,390
8.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuiei stropite.	h-ut	43,170	45,00	1 942,650



		inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora				
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	176,040	45,00	7 921,800
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	37,376	180,00	6 727,680
		Total utilaje de constructii				23 152,65

Total	lei	2 174 882,52
TVA	20,00 %	434 976,50
Total deviz:		2 609 859,02

“Mavitex-Cons” SRL

L.S. _____



[Handwritten signature]